Вх. от 20 г. Управление по охране животного мира Минэкологии РБ

Почтовый адрес

Адрес электронной почты
Охотничий билет серия номер
дата выдачи

Заявление

Прошу выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов на территории общедоступных охотничьих угодий РБ.
Вид охоты любительская и спортивная охота
Сведения о добываемых охотничьих ресурсах и их количестве селезни уток, гусь, вальдшнеп

Предполагаемые сроки охоты установленные законодательством
Места охоты общедоступные охотничьи угодья Республики Башкортостан, кроме Уфимского района

На обработку своих персональных данных согласен. Копию заявления получил.

« » 20 г. Подпись заявителя

Выдача разрешения осуществляется на основании предъявляемых заявителем охотничьего билета, основного документа, подтверждающего личность, и
документа, подтверждающего уплату сбора за пользование объектами животного мира, если сбор предусмотрен Налоговым кодексом РФ.

При выдаче разрешения Минэкологии РБ заявитель представляет также идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) при получении
разрешений на добычу охотничьих ресурсов, для которых установлен сбор за пользование объектами животного мира, и документ, подтверждающий
уплату государственной пошлины за предоставление разрешения на добычу охотничьих ресурсов в размере 4 0 0 рублей.

Форма заявления разработана в соответствии с приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 23.04.2010 № 121

Фамилия
Имя _ _
Отчество
Паспорт серия номер
кем и когда выдан
Контактный телефон

УФК по Республике Башкортостан (Минэкологии РВ1
(наименование получателя платежа)

ИНН 0278151669 КПП 027801001 ОКАТО 80401000000 г.УАы

40101810100000010001 в ГРКЦ НБ РБ Банка России г.УФа
(номер счета получателя платежа) (наименование банка)

БИК: 048073001 04810807240011000110
(код бюджетной классификации КБК)

Госпошлина за предоставление разрешения на добычу объектов животного мира
(наименование платежа)

Плательщик (Ф.И.О.)

Адрес плательщика:
ИНН плателыпика

Квитанция Сумма: 400 руб. 00 коп

Кассир Плательщик (подпись): Дата 20 г